UBND TỈNH LẠNG SƠN
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /STTTT-CĐS

V/v nâng cấp Plugin hệ thống Quản lý

 văn bản và điều hành của tỉnh Lạng Sơn

(VNPT iOffice).

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày 01 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn.

Ngày 01/10/2024, Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Công văn số

951/VNPT-LS-CNTT của Viễn thông Lạng Sơn về việc thông báo nâng cấp bộ

cài Plugin; theo đó, do trình duyệt Chrome nâng cấp lên phiên bản mới gây ảnh

hưởng tới việc chỉnh sửa văn bản trên hệ thống Quản lý văn bản và điều hành

của tỉnh Lạng Sơn (VNPT iOffice).

Để hệ thống Quản lý văn bản và điều hành của tỉnh Lạng Sơn (VNPT

iOffice) hoạt động ổn định, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan,

đơn vị thông báo đến cán bộ, công chức viên chức tiến hành cài đặt, nâng cấp

Plugin lên phiên bản 1.0.4.7 theo hướng dẫn ban hành kèm theo Công văn số

951/VNPT-LS-CNTT của Viễn thông Lạng Sơn.

(Có công văn số 951/VNPT-LS-CNTT gửi kèm)

Trong quá trình cài đặt, nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ số điện thoại

02053.858.686 để được hỗ trợ.

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị

thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- Lưu: VT, CĐS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Hùng

		2024-10-01T17:25:32+0700

		2024-10-02T07:42:27+0700

		2024-10-02T07:42:14+0700

		2024-10-02T07:43:08+0700